CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
COMISSÃO DEASSUNTOS SOCIAIS

DESIGNAÇÃO DE RELATORIA

De ordem da presidente da Comissão de Assuntos Sociais, Deputada CeHna
Leão, nos termos do art. 78, inciso VI, do Regimento Interno da CLDF, informamos
que as proposições a seguir relacionadas foram distribuídas aos membros desta
Comissão para proferir parecer:

PRAZOPARA PARECER:10 dias úteis, a partir de 23/09/2014

DEPUTADO DEPUTADA DEPUTADO DEPUTADO DEPUTADO
ALÍRIO NETO CELINA LEÃO OLAIR FRANCISCO CRISTIANO RAUJO EVANDRO GARLA

PDL 276/2014 PDL 278/2014 PDL 279/2014 PL 240/2007 PL 1983/2014

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx PL 1904/2014 PL 1985/2014

Atenciosamente,

~CjL..C cl \..rNA"toll-
Kalincka de Gra/riont Freitas

-Secretária da CAS-

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 - Brasília-DF-Tel. (61) 3348-8000
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001